
Uchwała Nr 78/882/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 grudnia 2009r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Elblągu na okres od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010r.  
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 31  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009r.             
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
  

Zatwierdza się do realizacji Plan Pracy Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Elblągu na okres od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010, w tym liczbę etatów ogółem 36,50, z tego 
pedagogicznych 25,50 i niepedagogicznych – 11,00. 
 

§ 2 
 
Ocena realizacji Planu Pracy zostanie dokonana przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego, po 
przedstawieniu sprawozdania przez Dyrektora Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Elblągu          w terminie do dnia 31 marca 2011 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas



 


